(পঁচিশ হাজার) টাকা দেন মোহরে সুসম্পন্ন হইয়াছে।

উপরোক্ত বিবাহ যেন, মোবারক হয় তজ্জ্বত বন্ধুগণ খাসভাবে দোয়া করিবেন।

وعلى عبدة المسيح الموقر

محمد والي على شرف الكرم

بنيل الله الرحمة الرحيم

পাক্ষিক

# আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ২৯শ বর্ষ : ৭ম সংখ্যা :

৩শে শ্রাবণ ১৩৮২ বাং : ১৫ই আগস্ট, ১৯৭৫ ইং : ১৫ই ওফা, ১৩৫৪ হিজরী শামসী

সুরা আল-কাফেরুন

তরজমা ও সংক্ষিপ্ত তফসীর

[হযরত মুসলেহ মওউদ খলিফাতুল মসিহ সানী (রাঃ) প্রণাত 'তফসীরে কবীর' হইতে সংক্ষেপিত ও অনুদিত] —মোঃ আহমদ সাদেক মাহমুদ

(পূর্ব প্রকাশিতের পর—২)

قُلْ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ كَفَرُوا "বল, হে অবিশ্বাসীগণ।"